
 

  

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

 36-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2017 m. rugsėjo 13 d. 

Šakių rajono savivaldybės administracijos posėdžių salė, Bažnyčios g. 4, LT-71120 Šakiai 

 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.02 Įžanginis žodis  

 

 10.02–10.05 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.05–10.15 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo  

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

2. 10.15–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Agnė Norutė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

3. 10.20–10.25 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 10.25–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

Pranešėja: Agnė Norutė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

5. 10.30–10.35 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

6. SUSITIKIMAS SU VICEMINISTRŲ REGIONINIŲ POKYČIŲ KOMANDA 
 

10.35–10.45 Užsienio reikalų ministerijos pranešimas užsienio politikos ir regionų 

bendradarbiavimo klausimais 

Pranešėja: Gitana Grigaitytė, Užsienio reikalų ministerijos ambasadorė 

ypatingiems pavedimams 
 

 10.45–12.15 Ūkio ministerijos pranešimas ir studijos „Lietuvos ekonominių teritorijų 

specializacijos studija“ pristatymas  

Pranešėjai: Viceministrė Lina Sabaitienė; 

studijos rengėjai Strategy Labs/Lewben group; 

Dalyvauja: Vyriausioji patarėja Lina Jakimavičienė; 

Investicijų ir eksporto departamento direktorė Gina Jaugielavičienė 



 

  

 12.15–13.00 Diskusija  

Pranešėjas: Giedrius Surplys, Vidaus reikalų viceministras 
 

Dalyvauja:  

Aplinkos ministerija: 

Viceministrė Rėda Brandišauskienė; 

Statybos ir teritorijų planavimo departamento direktoriaus pavaduotoja Monika 

Biraitė-Juodvalkienė. 

1) Krašto apsaugos ministerija: 

Viceministras Vytautas Umbrasas; 

Ministro patarėja Greta Monika Tučkutė. 

2) Ūkio ministerija: 

Viceministrė Lina Sabaitienė; 

Vyriausioji patarėja Lina Jakimavičienė 

Investicijų ir eksporto departamento direktorė Gina Jaugielavičienė. 

3) Užsienio reikalų ministerija: 

Užsienio reikalų ministerijos ambasadorė ypatingiems pavedimams Gitana 

Grigaitytė. 

   

7. 13.00–13.15 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


